

श्री अरविन्द महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

मालवीय नगर, नई दिल्ली - 110017

दूरभाष : 011-41751306

ई-मेल : principal@aurobindo.du.ac.in

वेबसाइट : <https://www.aurobindo.du.ac.in>



SRI AUROBINDO COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017

Phone: 011-41751306

Email: principal@aurobindo.du.ac.in

Website: <https://www.aurobindo.du.ac.in>

SAC/2026/545

Dated: 24.08.2026

25

शुद्धिपत्र (CORRIGENDUM)

इस महाविद्यालय की अधिसूचना संख्या SAC/2026/249 दिनांक 29.07.2026 के संदर्भ में, जिसमें शैक्षणिक सत्र 2026-2027 के लिए सभी द्वितीय वर्ष, तृतीय वर्ष एवं चतुर्थ वर्ष के स्नातक पाठ्यक्रमों तथा स्नातकोत्तर (द्वितीय वर्ष) पाठ्यक्रमों के महाविद्यालय वार्षिक प्रवेश शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि निर्धारित की गई थी, उसमें 30.09.2026 के स्थान पर 06.09.2026 पढ़ा जाए।

उक्त अधिसूचना दिनांक 29.07.2026 की अन्य सभी विषय-वस्तु यथावत रहेगी।

In supersession of this College Notification No. SAC/2026/249 dated 29.07.2026 regarding the last date for payment of the College Annual Admission Fee for all Second Year, Third Year and Fourth Year Undergraduate Courses and Postgraduate Courses for the academic session 2026-2027, the date 06.09.2026 may be read in place of 30.09.2026.

All other contents of the aforesaid Notification dated 29.07.2026 shall remain unchanged.

(प्रो. अरुण चौधरी)

प्राचार्य

(Prof. Arun Chaudhary)

Principal